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Кафельников 
первый в Австралии

« Т а й с к о е »  з о л о т о  
у двух иркутян

И третий 
в мире

Г р Г \о с с и й с к и й  те н н и си ст  Е вгений  
Каф ельников од ерж ал  блестя- 
Щую победу на откры том  чем пио­

нате А встралии. В ф инальном  матче он 
убед ител ьно  переи гр ал  и зв е стн о го  
ш ве д ско го  м астера  р а ке тки  Т о м аса  
Э нквиста — 4:6, 6:0, 6:3, 7:6 (7 :1). Этот 
успех позволил К аф ельникову вернуть­
ся на ре ко рд н ое  для него  3-е место в 
мировой кл ассиф икац ии , ко то р о е  он 
уж е занимал в ноябре 1996 го д а . С очи­
нец, ко торо м у 18 ф евраля исполнится 
25 лет, завоевал первый приз стартово­
го  турнира серии «Б ол ьш ого  шлема» в 
размере 722 ООО долларов С Ш А .

Теперь на счету Каф ельникова  уж е 
два ч е м п и о н ски х  титул а  « Б о л ьш о го  
шлема», первый он добы л в 1996 году, 
выиграв откры ты й чемпионат Ф ранции . 
Триум ф  в М ельбурне р о сси й ско го  тен­
нисиста разделяет е го  новы й тренер, 
специалист из С Ш А  Л эрри  С теф ански.

Евгений Каф ельников вош ел в исто ­
рию  ка к  первый р о ссий ский  теннисист, 
выигравш ий откры ты й  чемпионат А вст­
ралии в од иночном  разряде. Его успех 
поддерж ала А н н а  К у р н и ко в а , побе­
дивш ая в паре с М артино й  Х и н ги с  
(Ш вейцария). Не ударили в грязь  ли ­
цом представители России и в ю н и о р с ­
ки х  состязаниях на ко р та х  М ельбурна: 
М ихаил Ю ж ны й занял второе место, а 
Н ад еж д а Петрова была в четверке си ­
льнейш их.

И Т А Р - Т А С С

вы ходны е в И р кутске  прош ел чемпионат России по тай­
ском у б о ксу . В нем участвовало 13 ком анд . Три из них 
представляли  И р ку тс к : « Л о ко м о ти в » , м о л од еж н ы й  

центр «В осток»  и ком анда  спо ртивн ого  кл уба  ИрГТУ. Кром е 
и ркутян  три ком анды  на чемпионат делегировали читинцы, 
по две — улан-удэнцы , братчане и тулунчане.

З ол ото  на чемпионате досталось иркутянам  Е вгению  Д а ­
нилову в весовой катего ри и  до  54 к г  и А сха б у  Горбакову  
—■ свыше 91 кг. О собо отметим ф инальный бой д вух трене­
ров — О лега Путинцева (Чита) и В алерия С а н ж аж а п о в а  
(У лан-У дэ) — в весовой катего ри и  д о  60 к г . Судьи так и не 
см огли  определить, кто  ж е  из соперн и ков  оказал ся сильнее, 
и присудили... справедливую  ничью.

П одробно о чемпионате России по тайско м у б о ксу  читай­
те в бл иж айш их вы пусках нашей газеты .

С М  Н ом ер один»
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3 -й  КА Н А Л
07.00 Телеканал «Д оброе ут­

ро».
10.00 Новости культуры.
10.15 «Жестокий ангел». 

Сериал.
11.15 Здоровье.
11.45 Поле чудес.
12.40 «Странная птица». Му­

льтфильм.
12.50 Домашняя библиотека.
13.00 Новости культуры.
13.15 Программа «Вместе».
14.00 Золотая серия. Олег 

Борисов в комедии 
«За двумя зайцами».

15.30 «Кот, которы й умел 
петь». Мультфильм.

15.40 «Непутевые заметки» 
Дм . Крылова.

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Мультсериал «Каспер, 

который живет под кры ­
шей».

16.35 «Мистер Твистер». Му­
льтфильм.

16.55 Звездный час.
17.35 ...Д о  шестнадцати и ста­

рше.
18.00 «Жестокий ангел». 

Сериал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Эти забавные животные.
19.45 Здесь и сейчас.
20.05 Понедельник с Позне­

ром. Программа «Мы».
20.45 Новая версия сериала 

«Вечный зов».
21.45 С покойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 Фантастический сери­

ал «Охотники за сно­
видениями». «Проро­
чество Кассандры».

23.40 Взгляд.
00.20 Ф утбольное обозрение.
00.50 Новости.
01.10 Линия кино. Людмила 

Гурченко, Станислав 
Любшин в фильме Ни­
киты Михалкова «Пять 
вечеров».

02.55 Программа передач.
До 03.00

1 3 - 1 5  ф е в р а л я

Г о с у д а р с т в е н н ы й  т е а т р  н а ц и й ,  г. М о с к в а  
С. К о р о б о в

Все врыт календари
ЛИРИЧЕСКАЯ КОМЕДИЯ

Режиссер — Сергеи Миронов, художник — Игорь Капитонов 
балетмейстер — Алексей Шелыгин 

В главных.ролях:

Нар. арт. России Лидин Федосеева-Шукшина
Нар. арт. России, лаур-т ГЪс. пр. Дндтолий Ромашин 

С пектакли состоятся:
13 ф евраля — ДК «Металлург», г. Братск  

14 ф евраля — ДК «Современник», г. А нгарск  
15 ф евраля — М узы кальны й театр, г. И ркутск

шГи ...................... ;

д а5 -й  КА Н А Л ОСй КАНАЛ й КА НА Л 9 -й  КА Н А Л
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

08.00 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК

08.05 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

08.15 Доброе утро, Россия!
ТРК — ИРКУТСК

09.05 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.35 Телеигра «Программа передач».
10.50 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести.
12.35 «Петербургские тайны». Телесериал.
13.30 Зеркало.
14.30 «Муха-Цокотуха». Мультфильм.
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести.
15.30 «Смерть свидетеля обвинения». Телесериал 

(Великобритания).
ТРК — ИРКУТСК

16.25 Чемпионат России по хоккею с мячом. «Сибска- 
на» — «Енисей» (Красноярск).

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК — ИРКУТСК
18.35 «Династия II: Семья Колби». Телесериал.
19.25 «Школа: задача со многими неизвестными». 

Диалог в прямом эфире.
20.10 Покупая — проверяй.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.40 Любовь с первого взгляда.
22.15 Фигурное катание. Чемпионат Европы. Показа­

тельные выступления. Передача из Праги.
00.10 Полицейский сериал «Жара в Лос-Анджеле­

се» (США).
01.05 Дежурная часть.
01.25 Вести.
01.55 Русское лото.
До 02.35

3-я ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

16.25 «Богатые и знаменитые». Телесериал (Арге­
нтина).

17.20 «Котенрк по имени Гав». История 1-я. Мульт­
фильм.

17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Франция).
18.00 Вести,
18.35 «Башня». Молодежная информационно-развле­

кательная программа.
19.00 Компьютер.
19.20 Андрей Мягков, Валентин Гафт и Галина По­

льских в детективном сериале «Гонки по 
вертикали», 1-я серия.

20.30 Дежурная часть.
20.40 История одного события.

•00 «Просыпайтесь с улыбкой!»
•20 «Итого» с Виктором 

Шендеровичем 
•40 «Куклы»
•55 «Итоги»
■00 «Сегодня»
•25 «День в истории»
•30 «Криминал»
•40 «Я — телохранитель»
•50 «Впрок»
•00 «Большие деньги»
•10 «Живые новости»
■15 Мультфильм «Ну, погоди!»
•25 «Карданный вал»
•30 «День в истории»
•35 «Сегоднячко-Москва»
•50 «Большие деньги»
•00 «Сегодня»
10 Мир кино. «Ее звали Никита»: 
«Ультиматум» (Канада -  США)

00 «Сегодня»
15 «Вчера в «Итогах»
15 «Куклы»
30 «Итоги. Ночной разговор»
00 «Сегодня»
20 «Старый телевизор» 
вспоминает: «Открытая книга»

00 «Сегодня»
15 Сериал «Моя последняя 
мечта будет о вас...», 6-я серия, 
заключительная (Франция)
20 «Сегоднячко». Красная стрела 
00 «Сегодня»
30 Мир приключений и 
фантастики. «Захватчики» 
(США)

25 «Впрок»
45 «Криминал»
00 «Сегодня»
25 «Итоги. Ночной разговор»
10 Сериал «Любовь и тайны 
СансетБич» (США)

00 «Сегодня»
25 Час сериала. «Скорая 
помощь» (США)

20 Мир кино. Энтони Кренна, 
Энн Дуглас и Томас Мур в 
приключенческом фильме 
«Крокодил-убийца» (Италия -  
США)

00 «Сегодня»
40 «Герой дня»
30 Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений.

00 Музыка на канале

06-30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний коктейль»

07-35 Программа новостей «7 Плюс»

08-00 «Стриж и другие...»

08-30 Мультсериал «Роботек»

09-00 Сериал «Верность любви»
10-00 «Из жизни женщины»

10-30 Сериал «Она написала 
убийство»

11-30 Приключения на ТНТ. Сериал 
«Зов»

13-30 Авторская программа 
И.Губермана «От первого лица»

14-00 «Из жизни женщины»

14-30 Сериал «Тихие воды»

15-30 Мультсериал «Таинственный 
мир Санта-Клауса»

16-00 Мультсериал «Приключения 
Рекса»

16-30 Сериал для подростков 
«Звездные следопыты», 13-я 
серия

17-00 Молодежный сериал 
«Эко-Пойнт»

17-30 Сериал «Верность любви», 
3-я серия

18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

19-00 Музыкальные поздравления

19-30 Сериал «Она написала 
убийство»

20-30 Программа новостей «7 Плюс»

21-00 Детская программа «Ку-ка-ре- 
ку!»

21-15 «Мировые новости»

21-30 Боевик «Призрак» (Россия, 
1991 г.). Реж. Н.Орлов. В ролях: 
Н.Высоцкий, Ю.Назаров, 
В.Толоконников, Р.Янковский

23-20 Программа новостей «7 Плюс»

23-45 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес-2»

00-45 «Рестлинг на ТНТ»

01-50 Ночная комедия

05-00 Музыка на канале

07-00 «Дорожный патруль». Сводка за 
неделю

07-20 Мультфильм «Желтый аист»
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 Аналитическая программа . 

«Обозреватель»
10-00 «О.С.П.-студия»
11-00 Мультсериал

«Головокружительные приключения 
Билли и Теда», 15-я серия 

11-20 Сериал «Подростки с улицы 
Деграсси»: «Проказы»

11-55 День за днем
13-40 «Дорожный патруль». Сводка за 

неделю
14-00 ТСН-6
14-15 Юмористический сериал

«Третья планета от Солнца», 16-я 
серия

14-40 «З^аг Старт»
15-25 Мультфильм «Все дело в шляпе»
15-40 «Ералаш»
16-00 ТСН-6
16-10 Аналитическая программа 

«Обозреватель»
17-10 Мультфильм «Кот Котофеевич» 
17-20 «Знак качества»
17-30 «Бокс. Александр Лебзяк»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Страсти», 35-я серия
19-Т0 «Вы — очевидец»
19-40 «Детектив-шоу»
20-40 КТВ-6. «Приключения Шерлока 

Холмса и доктора Ватсона»: 
«Сокровища Агры», 1—2-я серии

21-30 Программа новостей «7 Плюс» 
21-55 КТВ-6. «Приключения Шерлока

Холмса и доктора Ватсона»: 
«Сокровища Агры» 
(продолжение)

23-45 «Радио хит»
00-50 «Эра Водолея» с Иваном 

Кононовым
01-20 Фильм для полуночников 
04-05 «Катастрофы и войны недели» 
04-35 «Дорожный патруль»
04-50 ТСН-6
05-00 «Те Кто»
05-15 ДИСК-канал
05-50 «Знак качества»
06-00 МузТВ
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07.00 Телеканал «Доброе ут­
ро».

10.00 Новость дня.

10.15 «Ж естокий  ангел». 
Сериал.

11.15 Взгляд.

12.00 Смехопанорама, Веду­
щий Е.Петросян.

12.30 Ф утбольное обозрение.

13.00 Новость дня.

13.15 Программа «Вместе».

14.00 Детектив «Последний  
рейс «Альбатроса». 1- 
я серия.

15.15 Юрий Лотман. «Культу­
ра и интеллигентность». 
Передача 1-я.

16.00 Новости.

16.15 Мультсериал «Каспер, 
которы й  живет под кры ­
шей».

16.35 «Как лиса зайца д огоня­
ла». Мультфильм.

16.50 Счастливый случай.

17.35 ...Д о  шестнадцати и ста­
рше.

18.00 «Ж естокий  ангел». 
Сериал.

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 Угадай мелодию.

19.45 Здесь и сейчас.

20.05 Тема.

20.45 Новая версия сериала 
«Вечный зов».

21.45 Спокойной ночи, малы­
ши!

22.00 Время.

22.35 Погода.

22.45 Эпопея Юрия Озерова  
«Ангелы смерти».

00.30 Эдвард Радзинский 
«Как стать Наполео­
ном». Часть 1-я.

01.10 Новости.

01.25 Программа передач.

Д о  01.30

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
08.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.15 Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
09.05 Курьер;

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Доброе утро, Россия!
10.10 Дежурная часть.
10.35 Телеигра «Программа передач».
10.50 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Ве,сти.
12.35 «Петербургские тайны». Телесериал.
13.30 — 15.00 — Перерыв
15.00 Вести.
15.30 «Смерть свидетеля обвинения». Теле­

сериал (Великобритания).
16.25 «Богатые и знаменитые». Телесериал 

(Аргентина).
17.15 Сказочный полдник.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Ф ран­

ция).
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.25 «Династия II: Семья Колби». Телесери­

ал.
19.15 Сибирский сад.
19.45 Кто накормит область?
20.25 «Как найти делового партнера». Агентст­

во «Известия-Восток» представляет.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.40 «Аншлаг» представляет.
22.15 Время кино. Берт Ланкастер и Майкл 

Иорк в фантастическом триллере «Ост­
ров доктора Моро» (СШ А).

00.05 «Пси Ф актор». Телесериал (СШ А).
01.00 Вести.
01.30 Дежурная часть.
01.45 Автомотоспорт: зимнее кольцо.
Д о 02.40

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.25 «Башня». Молодежная информационно­
развлекательная программа.

19.00 Компьютер.
19.20 Андрей Мягков, Валентин Гафт и Гали­

на Польских в детективном телесериа­
ле «Гонки по вертикали», 2-я серия.

20.30 Дежурная часть.
20.40 История одного события.

06-15 «Просыпайтесь с улыбкой!»
06-30 «Сегодня»
07-10 «Герой дня»
07-35 «Впрок»
08-00 «Сегодня»
08-40 «День в истории»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я -  телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм 
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко-Москва»
09-50 «Большие деньги»
10-00 «Сегодня»
10-10 Час сериала. «Любовь и 

тайны Сансет Бич» (США)
11-00 «Сегодня»
11-15 «Герой дня без галстука»
11-40 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
12-05 «Своя игра»
12-30 «Дог-шоу. Я и моя собака»
13-00 «Сегодня»
13-20 «Старый телевизор»

вспоминает: «Открытая книга»
15-00 «Сегодня»
15-20 Сериал. «Скорая помощь» 

(США)
16-20 «Сегоднячко». Красная стрела
17-00 «Сегодня»
17-30 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» 
(США)

18-25 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
21-00 «Сегодня»
21-25 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США)
22-25 Наше кино. В.Тихонов, 

М.Менгелет и С.Дружинина в 
фильме Станислава Ростоцкого 
«Дело было в Пенькове»

00-00 «Сегодня»
00-40 «Герой дня»
01-30 Ночной сеанс -  любителям 

острых ощущений
05-00 Музыка на канале

13-:

14
14-
ГБ-

16-

16

17

17
18-

19- 
19

20- 
21-

21-
21-

)-30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний коктейль» 

'-35 Программа новостей «7 
Плюс»

1-00 Мировые новости
1-15 Мультсериал «Роботек»
!-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

1-00 Сериал «Верность любви»
1-00 «Из жизни женщины»
1-30 Сериал «Она написала 

убийство»
-30 Фильм «Призрак»

1-10 Мультфильмы «Чудесный 
колодец», «Птичка Тари»

■30 Ток-шоу А.Караулова 
«Момент истины»

■00 «Из жизни женщины»
-30 Сериал «Тихие воды»
-30 Мультсериал «Таинственный 
мир Санта-Клауса»

•00 Мультсериал «Приключения 
Рекса»

-30 Сериал для подростков 
«Звездные следопыты»

-00 Молодежный сериал 
«Эко-Пойнт»

-30 Сериал «Верность любви»
-30 Ток-шоу А.Караулова 

«Момент истины»
•00 Музыкальные поздравления 
-30 Сериал «Она написала 
убийство»

•30 Программа новостей «7 Плюс» 
-00 Детская программа «Ку-ка-ре- 

ку!»
-15 Мировые новости 
-30 Мелодрама «Прокаженная»  

(Польша, 1977 г.)
Реж. Е.Гоффман. В'ролях: 
Э.Старостецка,
Л.Телешинский, Ч.Воллейко 

-20 Программа новостей «7 Плюс» 
-45 Сериал «Детектив Нэш 

Бриджес-2»
-45 «Встреча с...» Группа 

«Серьга»
-20 Ночная комедия
-00 Музыка на канале

9 -й  КА НА Л
07-00 Новости дня
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 «Дорожный патруль»
09-15 ТСН-6
09-25 КТВ-6. «Сборник комедий 

Ч.Чаплина»
11-05 Мультсериал

«Головокружительные приключения 
Билли и Теда», 16-я серия

11-20 Сериал «Подростки с улицы 
Деграсси»: «Черное и белое»

11-55 День за днем
13-45 Дорожный патруль
14-00 ТСН-6
14-10 «Те Кто»
14-25 Юмористический сериал «Третья 

планета от Солнца», 17-я серия
14-55 Сериал «Полинезийские 

приключения», 13-я серия
15-50 Мультфильм «Про Веру и Анфису»
16-00 ТСН-6
16-10 СВ-шоу
16-40 Вкусная передача «Пальчики 

оближешь»
17-05 Телемагазин «Спасибо за покупку!»
17-15 «Знак качества»
17-30 «Катастрофы и войны недели»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Страсти», 36-я серия
19-15 Юмористический сериал «Третья 

планета от Солнца»
19-40 Сериал «Полинезийские 

приключения», 13-я серия
20-40 «Катастрофы и войны недели»
21-10 «Те Кто»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 КТВ-6. Поздравляем 

А.Пороховщикова. «Цензуру к 
памяти не допускаю»

00-05 «В мире людей»
00-30 ДИСК-канал
01-00 «Знак качества»
0.1-30 Шоу Артура Крупенина «Мужской 

клуб»
02-25 «Театр Рея Брэдбери»:

«Бланш», «Пешеход»
03-30 «В мире людей»
04-00 Юмористический сериал 

«Тонкая голубая линия»
04-35 Дорожный патруль
04-50 ТСН-6
05-00 «Те Кто»
05-15 ДИСК-канал
05-50 Знак качества
06-00 МузТВ

П р е д ъ я в и т е л ю  д а н н о г о  к у п о н а  с к и д к а  1 0 %

ПЕЧА ТИ, ПЛО М БИРЫ  I 
ВИЗИТНЫ Е КАРТОЧКИ °$

.. ,  „  ул. С.Батора, 17, 33-50-92
О О О Н П К  Ф Я М Я Г У С Т Я  ул- Гоголя, 42, 38-17-83

ул. Партизанская, 1, к. 41

■

3 -й  КА Н А Л й КАНАЛ 6 -й  КАНАЛ 7 -й  КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».

10.00 Новость дня.
10.15 «Ж есто ки й  ангел». 

Сериал.
11.15 Тема.
12.00 В мире животных.
12.35 «Ш ел трамвай десятый 

номер...» Мультфильм.
12.50 Домаш няя библиотека.
13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вместе».
14.00 Детектив «Последний  

рейс «Альбатроса». 2- 
я серия.

15.20 Юрий Лотман. «Культу­
ра и интеллигентность». 
Передача 2-я.

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Мультсериал «Каспер, 

которы й живет под кры ­
шей».

16.35 «Ж уравлиные перья». 
Мультфильм.

16.50 Зов джунглей.
17.15 Детские анекдоты.
17.35 ...Д о  шестнадцати и ста­

рше.
18.00 «Ж естокий  ангел». 

Сериал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Угадай мелодию.
19.45 Здесь и сейчас.
20.05 Человек и закон.
20.45 Новая версия сериала  

«Вечный зов».
21.45 Спокойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 М икки  Рурк в боевике  

«Красавчик Д ж онн и »
00.25 Эдвард Радзинский 

«Как быть Наполео­
ном». Часть 2-я.

01.10 Новости.
01.20 Программа передач.
До 01.25

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Доброе утро, Россия!
Дежурная часть.
Телеигра «Программа передач».
Товары — почтой.
«Санта-Барбара».
Музыка, музыка...
Вести.
«Петербургские тайны». Телесериал.
«Диалоги о животных». Документальный 
фильм «Естественный отбор».
«Лев и бык». Мультфильм.
Музыка, музыка...
Вести.
«Итальянский ресторан». Комедийный те­
лесериал (Италия).
«Богатые и знаменитые». Телесериал (Ар­
гентина).
«Котенок по имени Гав». История 2-я. Мульт­
фильм.
«Первые поцелуи». Телесериал (Фран­
ция).
Вести.

08.00

08.05

08.15

09.05

09.15
10.15
10.35
10.50
11.00
11.45
12.00
12.35
13.30

14.30
14.40
15.00
15.30

16.25

17.20

17.30

18.00 
ТРК — ИРКУТСК

18.30 «Династия II: Семья Колби». Телесериал.
19.20 Это было недавно... 4
19.30 Актуальное интервью.
19.50 Продовольственный рынок: каким ему быть?
20.00 «Стратегия и тактика — созидание». Неком­

мерческое партнерство товаропроизводите­
лей и предпринимателей Иркутской области.

20.30 «Курьер».
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.40 Сам себе режиссер.
22.15 Время кино. Валентин Гафт и Нина Русла­

нова в иронической комедии «Я свобо­
ден, я ничей».

23.50 «Закон и порядок». Телесериал (США).
00.45 Дежурная часть.
01.00 Вести.
01.30 Автошоу.
До 02.00

3-я ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.30 «Башня». Молодежная информационно-раз­
влекательная программа.

19.00 Компьютер.
19.15 Андрей Мягков, Валентин Гафт и Галина 

Польских в детективном телесериале 
«Гонки по вертикали», 3-я серия.

06-40 «Просыпайтесь с улыбкой!»
06-30 «Сегодня»
07-10 «Герой дня»
07-35 «Впрок»
08-00 «Сегодня»
08-40 «День в истории»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я -  телохранитель»'
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко-Москва»
09-50 «Большие деньги»
10-00 «Сегодня»
10-10 Час сериала. «Любовь и 

тайны Сансет Бич» (США)
11-00 «Сегодня»
11-15 Наше кино. Ия Саввина и 

Олег Ефремов в фильме 
«Продлись, продлись, 
очарованье...»

12-40 «Среда». Экологическая 
программа

13-00 «Сегодня»
13-20 «Старый телевизор»

вспоминает: «Открытая книга»
15-00 «Сегодня»
15-20 Сериал «Скорая помощь» 

(США)
16-20 «Сегоднячко». Красная стрела
17-00 «Сегодня»
17-30 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» 
(США)

18-25 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
21-00 «Сегодня»
21-25 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США)
22-15 Мир кино. Ларри Фишберн и 

Джефф Голдблюм в 
криминальном фильме 
«Глубокое прикрытие» (США)

00-00 «Сегодня»
00-40 «Герой дня»
01-35 Ночной сеанс -  любителям 

острых ощущений
05-00 Музыка на канале

06-30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний коктейль»

07-35 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Мультсериал «Роботек»
08-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

09-00 Сериал «Верность любви»
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Она написала 

убийство»
11-30 Фильм «Прокаженная»
13-10 Мультфильмы «Светлячок № 1», 

«Светлячок № 2»

13-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

14-00 «Из жизни женщины»

14-30 Сериал «Тихие воды»
15-30 Мультсериал «Таинственный 

мир Санта-Клауса»
16-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»

16-30 Сериал для подростков 
«Звездные следопыты»

17-00 Молодежный сериал 
«Эко-Пойнт»

17-30 Сериал «Верность любви»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»
19-00 Музыкальные поздравления

19-30 Сериал «Она написала 
убийство»

20-30 Программа новостей «7 Плюс»

21-00 Детская программа «Ку-ка-ре- 
ку!»

20-15 Мировые новости

21-30 Комедия «Вверх ногами и 
наперекосяк» (Греция, 1995 г.). 
Реж. М.Какоянис. В ролях: 
И.Папас, С.Туарзаглоу, 
П.Михалополас

23-30 Программа новостей «7 Плюс»

23-55 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес-2»

00-55 «Потанцуем!»
01-30 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

О С  9 -й  КАНАЛ
07-00 Новости дня
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 «Дорожный патруль»
09-15 ТСН-6
09-30 КТВ-6. «Борьба за «Дженни»
,11-15 Мультфильм «Про больших и 

маленьких»
11-20 Сериал для подростков

«Подростки с улицы Деграсси»: 
«Вечеринка»

11-55 «День за днем»
13-45 «Дорожный патруль»
14-00 ТСН-6
14-10 «Те Кто»
14-25 Юмористический сериал 

«Третья планета от Солнца»
14-50 Сериал «Полинезийские 

приключения», 14-я серия
15-50 Мультфильм «Зайчишка 

заблудился»
16-00 ТСН-6
16-10 «Театр Рея Брэдбери»: 

«Банши», «Пешеход»
17-10 Мультфильм «Кино-цирк»

•17-15 «Знак качества»
17-30 «Звезды о звездах»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Страсти», 37-я серия
19-15 «Те Кто»
19-30 Сериал «Полинезийские 

приключения», 14-я серия
20-35 Ток-шоу Артура Крупенина 

«Мужской клуб»: «Про авто»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Сериал «Голод»: «Банши», 

«Пешеход»
23-05 «В мире людей»
23-35 Юмористический сериал 

«Тонкая голубая линия»
00-10 ДИСК-канал
00-45 Ночной сеанс. Джефф 

Уникотт в боевике «Закон 
джунглей»

02-45 Фильм для полуночников
04-35 «Дорожный патруль»
04-50 ТСН-6
05-00 «Те Кто»
05-15 ДИСК-канал
05-50,«Знак качества»
06-00 МузТВ

\
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-Й КА Н А Л
07.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 Новость дня.
10.15 «Ж естокий  ангел». 

Сериал.
11.10 Человек и закон.
11.55 Клуб путешественников 

(с сурдопереводом).
12.40 «Мы с Ш ерлоком  Холм­

сом». Мультфильм.
12.50 Домаш няя библиотека.
13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вместе».
14.00 Детектив «Последний  

рейс «Альбатроса». 3- 
я серия.

15.15 Юрий Лотман. «Культу­
ра и интеллигентность». 
Передача 3-я.

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Мультсериал «Каспер, 

который живет под кры ­
шей».

16.35 «Дом, которы й постро­
ил Д ж ек» . Мультфильм.

16.50 Классная компания.
17.05 Улица Сезам.
17.35 ...Д о  шестнадцати и ста­

рше.
18.00 «Ж естокий  ангел». 

Сериал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Угадай мелодию.
19.45 Здесь и сейчас.
20.05 «В поисках утраченно­

го». Сергей М артинсон. 
Ведущий Г.С короходов.

20.45 Новая версия сериала  
«Вечный зов».

21.45 Спокойной ночи, малы­
ши!

22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 Сергей М артинсон. 

Ж а н н а  Болотова в фи­
льме «И ж изнь, и сле­
зы, и любовь».

00.35 Эдвард Радзинский
«Как погибнуть Наполе­
оном». Часть 3-я.

01.15 Новости.
01.30 Программа передач.
Д о  01.35

5 -й  КА НА Л
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

08.00 Доброе утро, Россия!
ТРК — ИРКУТСК

08.05 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

08.15 Доброе утро, Россия!
ТРК — ИРКУТСК

09.05 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.15 Доброе утро, Россия!
09.20 Торговый Дом «Ле Монти».
10.15 Дежурная часть.
10.35 Телеигра «Программа передач».
10.50 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести.
12.35 «Петербургские тайны». Телесериал.
13.30 «Диалоги о животных». Документальный фильм 

«Естественный отбор».
14.30 «Уважаемый леший». Мультфильм.
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести.
15.30 «Итальянский ресторан». Комедийный теле­

сериал (Италия).
ТРК — ИРКУТСК

16.25 Чемпионат России по хоккею с мячом. «Сибска- 
на» — «Уральский трубник» (Первоуральск). 

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК — ИРКУТСК 
,30 «Династия II: Семья Колби». Телесериал.
;20 Мультподарки.
40 Это было недавно.

.50 Я, ты и ГАИ.

.10 Неспешный разговор.
,30 Курьер.
.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
.00 Вести.
.30 Подробности.
.40 «Два рояля». Музыкально-развлекательная 

программа.
30 Время кино. Джессика Ланж в авантюрной 

комедии «Как повысить уровень жизни» 
(США).

.20 «Притворщик». Телесериал (США).
,15 Вести.
45 Дежурная часть.
.00 «Кристальный день рождения». Концертная

программа.
02.40

3-я ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

16.25 «Богатые и знаменитые». Телесериал (Арге­
нтина).

17.15 Сказочный полдник.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Франция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная информационно-развле­

кательная программа.
19.00 Компьютер.
19.15 Олег Табаков в иронической комедии «Марк 

Твен против...».
20.30 Двойной портрет.

Й В  6 -Й  КА НА Л
06-15 «Просыпайтесь с улыбкой!»
06-30 «Сегодня»
07-10 «Герой дня»
07-35 «Впрок»
08-00 «Сегодня»
08-40 «День в истории»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я -  телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко-Москва»
09-50 «Большие деньги»
10-00 «Сегодня»
10-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
11-00 «Сегодня»
11-15 Мир кино. Кристиан Де Сика 

и Стефания Сандрелли в 
комедии «Подай на меня в суд» 
(Италия)

13-00 «Сегодня»
13-20 «Старый телевизор»

вспоминает: «Открытая книга»
15-00 «Сегодня»
15-20 Сериал «Скорая помощь» 

(США)
16-20 «Сегоднячко». Красная стрела
17-00 «Сегодня»
17-30 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» 
(США)

18-25 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
21-00 «Сегодня»
21-25 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США)
22-20 Мир кино. Джеймс Каан в 

фантастическом боевике 
«Чужой народ» (США)

00-00 «Сегодня»
00-40 «Герой дня»
01-30 Ночной сеанс -  любителям 

острых ощущений
05-00 Музыка на канале

О С  7 -й  КА Н А Л
06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»

07-35 Программа новостей «7 Плюс»

08-00 Мировые новости

08-15 Мультсериал «Роботек»

08-40 «Глобальные новости». 
Астрологический прогноз Павла 
Глобы

09-00 Сериал «Верность любви»
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Она написала 

убийство»
11-30 Фильм «Вверх ногами и 

наперекосяк»
13-20 Мультфильм «Светлячок № 7»

13-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

14-00 «Из жизни женщины»

14-30 Сериал «Тихие воды»
15-30 Мультсериал «Таинственный 

мир Санта-К лауса»

16-00 Мультсериал «Приключения 
Рекса»

16-30 Сериал для подростков 
«Звездные следопыты»

17-00 Молодежный сериал 
«Эко-Пойнт»

17-30 Сериал «Верность любви»
18-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины»

19-00 Музыкальные поздравления
19-30 Сериал «Она написала 

убийство»
20-30 Программа новостей «7 Плюс»

21-00 Детская программа «Ку-ка-ре- 
ку!»

21-15 Мировые новости

21-30 Мистический триллер 
«Ворон» (США, 1994 г.).
Реж. А.Пройас. В ролях: Б.Ли, 
Р.Дэвис, Э.Хадсон, М.Винкотт

23-30 Программа новостей «7 Плюс»

23-55 Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес-2»

00-55 «Стриж и другие...»

01-50 Ночная комедия.
05-00 Музыка на канале

9 -й  КА Н А Л
-00 Новости дня
-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
-35 Программа новостей «7 Плюс»
-00 «Дорожный патруль»
•15 ТСН-6
-30 КТВ-6. Михаил Жаров, Николай 

Горюнов в фильме «Три 
товарища»

■55 «Ералаш»
■05 Мультсериал «Головокружительные 

приключения Билли и Теда»
20 Сериал «Подростки с улицы 
Деграсси»: «До свидания, 
Деграсси!»

55 «День за днем»
45 «Дорожный патруль»
00 ТСН-6 
10 «Те Кто»
25 Юмористический сериал «Третья 
планета от Солнца», 19-я серия

50 Мультфильм «А в этой сказке было

16-00 ТСН-6
16-10 Сериал «Зов убийцы»: «Не все 

так просто»
17-00 Мультфильм «Про бегемота, 

который боялся прививок»
17-20 «Знак качества»
17-30 «Вы — очевидец»
18-0Д ТСН-6
18-15 Сериал «Страсти», 38-я серия
19-15 «Те Кто»
19-30 Сериал «Полинезийские 

приключения», 15-я серия
20-35 Ток-шоу «Я сама»: «Короткие 

встречи»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 «Автомикс»
22-15 Сериал «Зов убийцы»: «Не все 

так просто»
23-15 «В мире людей»
23-45 Юмористическая программа «Бис»
00-15 ДИСК-канал
00-50 Ночной сеанс. Роберт Кэррадин 

в фильме «Иллюзии»
02-50 Музыка на канале
03-30 «В мире людей»
04-05 «0Б0222 — шоу»
04-35 «Дорожный патруль»
04-50 ТСН-6
05-00 «Те Кто»
05-15 ДИСК-канал
05-50 «Знак качества»
06-00 «Эра Водолея» с Иваном 

Кононовым
06-30 МузТВ

1

3 -й  КА Н А Л й КА НА Л

1 1
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07.00 Телеканал «Д оброе ут­
ро».

10.00 Новость дня.
10.15 «Жестокий ангел». 

Сериал.*
11.15 Программа В.Познера' 

«Мы».
12.00 «В поисках утраченно­

го». Сергей Мартинсон. 
Ведущий Г .С короходов.

12.40 Смак.
13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вместе».
14.00 Детектив «Последний 

рейс «Альбатроса». 4- 
я серия (заключитель­
ная).

15.15 Ю рий Лотман. «Культу­
ра и интеллигентность». 
Передача 4-я.

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Динозавры Стивена 

Спилберга в фильме 
«Земля до начала вре­
мен».

17.30 «О сторожно, обезьян­
ки!» Мультфильм.

17.35 ...Д о  шестнадцати и ста­
рше.

18.00 «Жестокий ангел». 
Сериал.

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 Джентльмен-шоу.
19.45 Играй, гармонь лю би­

мая!
20.15 Здоровье.
20.45 Поле чудес.
21.45 С покойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45  Анни Жирардо, Фи­

липп Нуаре в кримина­
льной комедии «Неж­
ный полицейский».

00.35 Новости.
00.55 Ночной кинозал. До- 

натас Банионис, Юрий 
Яковлев в детективе 
Р.Ибрагимбекова 
«Семь дней после 
убийства».

02.25 Программа передач.
Д о  02.30

(У;

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

ТРК — ИРКУТСК
08.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.15 Доброе утро, Россия!

ТРК — ИРКУТСК
09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Тысяча и один день.
10.15 Дежурная часть.
10.35 Телеигра «Программа передач».
10.50 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести.
12.35 «Петербургские тайны». Телесериал.
13.30 Диалоги о животных. Документальный фильм 

«Естественный отбор».
14.30 «Про Сидорова Вову». Мультфильм.
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести.
15.30 «Итальянский ресторан». Комедийный те­

лесериал (Италия).
16.25 «Богатые и знаменитые». Телесериал (Ар­

гентина).
17.20 «Котенок по имени Гав». История 3-й. Мульт­

фильм.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Франция).
18.00 Вести.

ТРК — ИРКУТСК
18.30 «Династия II: Семья Колби». Телесериал.
19.20 «Спектр». Программа для молодежи,
19.45 Актуальное интервью.
20.05 Бирюсинский гидролизный завод: реальность 

и перспективы.
20.10 Текущий счет.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.40 «Городок». Развлекательная программа.
22.15 Время кино. Кристофер Ламберт в крими­

нальной драме «Сицилиец» (США).
00.45 Дежурная часть.
01.00 Вести.
01.30 Фильм Педро Альмодовара «Лабиринт 

страстей» (Испания).
До 03.05

3-я ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.30 «Башня». Молодежная информационно-разв­
лекательная программа. -

19.00 Компьютер.
19.15 К 60-летию Рустама Ибрагимбекова. Олег 

Янковский, Татьяна Друбич и Александр 
Абдулов в фильме Романа Балаяна «Хра­
ни меня, мой талисман».

20.30 Двойной портрет.

23-1

К Ш  6 -Й  КАНАЛ
15 «Просыпайтесь с улыбкой!»
30 «Сегодня»
10 «Герой дня»

-35 «Впрок»
-00 «Сегодня»
-40 «День в истории»
-45 «Криминал»
-55 «Я -  телохранитель»
-05 «Впрок»
-10 «Живые новости»
•15 Мультфильм 
■25 «Карданный вал»
•35 «Сегоднячко-Москва»
•50 «Большие деньги»
•00 «Сегодня»
10 Час сериала. «Любовь и 
тайны Сансет Бич» (США)

•00 «Сегодня»
•15 Телеигра «Ключи от форта 

Байяр» (Франция)
00 «Сегодня»
20 «Старый телевизор» 
вспоминает: «Открытая книга» 

00 «Сегодня»
20 «Суд идет»
05 «Среда». Экологическая 
программа

20 «Сегоднячко». Красная стрела 
00 «Сегодня»
30 Мир приключений и 
фантастики. «Захватчики»

25 «Впрок»
45 «Криминал»
00 «Сегодня»
30 «Сегоднячко»
10 Сериал по пятницам. «Шериф 
из преисподней»

00 «Сегодня»
25 Русский детектив. Юрий 
Соломин, Галина Беляева, Петр 
Вельяминов и Светлана Тома в 
фильме «Сувенир для 
прокурора»

05 Премьера на НТВ. 
«Криминальная Россия». «Схватка 
на Гончарной»

•40 Профессия -  репортер 
•00 «Сегодня»
35 Герой дня
50 Цвет ночи. Роберт Де Ниро, 
Дастин Хоффман, Брэд Питт и 
Витторио Гассман в 
криминальном фильме 
«Спящие» (США -  
Великобритания)

50 Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений 

30 Музыка на канале

7 -й  КА Н А Л
•06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
07-35 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Мировые новости
08-15 Мультсериал «Роботек»
08-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

09-00 Сериал «Верность любви»
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Она написала 

убийство»
11-30 Фильм «Оловянный 

солдатик» (США, 1996 г.).
Реж. Д.Войт. В ролях: Д.Войт, 
Э.Шиди, Дом Де Луис

13-20 Мультфильм «Сказка о 
сказках»

13-30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 
истины»

14-00 «Из жизни женщины»
14-30 Сериал «Тихие воды»
15-30 Мультсериал «Таинственный 

мир Санта-Клауса»
16-00 Мультсериал «Приключения 

Рекса»
16-30 Сериал для подростков 

«Звездные следопыты»
17-00 Молодежный сериал 

«Эко-Пойнт»
17-30 Сериал «Верность любви»
18-30 Авторская программа 

И.Губермана «От первого лица».
19-00 Музыкальные поздравления
19-30 Сериал «Она написала 

убийство»
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Детская программа «Ку-ка-ре- 

ку!»
21-15 Мировые новости
21-30 Сериал «Южный Бруклин». 

Заключительная серия
22-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-55 Триллер «Неожиданный ад»

(США, 1996 г.).
Реж. С.Брезинер. В ролях: 
Т.Беренджер, В.Галино, К.Вуэр, 
Р.Дэви

01-20 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

  ....  г:!.

О С  9 -й  КА Н А Л
07-00 Новости дня
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний коктейль»
08-35 Программа новостей «7 Плюс»
09-00 «Дорожный патруль»
09-15 ТСН-6
09-30 КТВ-6. Ф.Марч, К.Ломбард в 

комедии «Ничего святого»
10-55 Мультфильм «Свирепый бамбр»
11-05 Мультсериал 

«Головокружительные 
приключения Билли и Теда»

11-20 Сериал «Подростки с улицы 
Деграсси»: «Расставаться 
тяжело»

11-55 «День за днем»
13-45 «Дорожный патруль»
14-00 ТСН-6
14-10 «Те Кто»
14-25 Юмористический сериал 

«Третья планета от Солнца»,
20-я серия

14-50 Сериал «Полинезийские 
приключения», 16-я серия

15-50 Мультфильм «Наш друг 
Пишичитай»

16-00 ТСН-6
16-10 Сериал «1.ЕХХ II»: «Белая 

шваль»
17-00 Мультфильм «Генерал 

Топтыгин»
17-15 «Знак качества»
17-30 «ОБ02.22 — шоу»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Страсти», 39-я серия
19-15 «Те Кто»
19-30 Сериал «Полинезийские 

приключения», 16-я серия
20-35 «О.С.П.-сгудия»
21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Сериал «1.ЕХХ II»: «Белая 

шваль»
23-00 «В мире людей»
23-35 «О Б0222 — шоу»
00-05 ДИСК-канал
00-40 «Эра Водолея» с Иваном 

Кононовым
01-10 Музыка на канале
01-30 КТВ-6. Триллер «Меч

Гедеона»
04-45 «Дорожный патруль»
05-00 ТСН-6 
05-10 «Те Кто»
05-30 Вечеринка из «Центра»

'1 11 г 11 
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08.55 Олег Ж ако в  в детекти­
ве «Ипподром»

10.25 Домашняя библиотека.
10.45 Слово пастыря. Митро­

полит Кирилл.
11.00 Новость дня.
11.15 «100% » — новый «Ера­

лаш».
11.45 «Утренняя почта» с 

Юрием Николаевым.
1 2 .2 0  « К а л а м б у р » .  Ю м о р и с т и ­

ч е с к и й  ж у р н а л .
12.50 Смак.
13.10 Возвращение Третьяко­

вки. История одного  ше­
девра.

13.40 Кино еще не кончи­
лось в комедии «Д об­
ро пожаловать, или 
Посторонним вход во­
спрещ ен».

14.55 Мисс «Содружество-98»
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Лев Николаев в прог­

рамме «Цивилизация».
16.45 В мире животных.
17.25 Ум ники и умницы.
17.55 «По следам бременских 

музыкантов». Мульт­
фильм.

18.20 Как это было. «Покуш е­
ние на «Данаю». Эрми­
таж. 1985 год.

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

.19.15 КВН-ассорти.
19.50 Веселые истории в ж у р ­

нале «Ералаш».
20.20 «Серебряная серия». 

Луи де Ф ю нес в ком е­
дии «Ресторан госпо­
дина Септима».

22.00 Время.
22.35 Сериал «Секретны е  

материал ы».
00.15 Спортивная программа: 

Биатлон. Чемпионат ми­
ра. 10 км. М ужчины. Пе­
редача из Финляндии. 
Конькобежны й спорт. 
Чемпионат мира. М ного­
борье. Передача из Но­
рвегии.

01.50 Новости.
02.05 Коллекция Первого  

канала. Исторический  
боевик «Месть викин­
га».

03.35 Программа передач.
До 03.40

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

09.00 «С трекоза  и муравей». Мультфильм.

09.10 Памяти А.С.Пушкина. Фильм для де­
тей «Осенние колокола».

10.30 «Приклю чения С тремянки и М акарони­

ны». «Старая пластинка». Мультф иль­

мы.

11.00 Д об рое  утро, страна!

11.50 «Сто к одном у» . Телеигра.

12.30 Лю бовь с первого взгляда.

13.00 Подиум Д ’Арт.

13.30 Домаш ние хлопоты  с Натальей Варлей.

14.00 «Неделя в Санта-Барбаре». Телесе­
риал.

15.00 Вести.

ТР К —  ИРКУТСК

15.35 Пусть к отчему дому.

16.10 Послесловие.

16.30 «Счастливый конверт».

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

18.00 Моя семья.

19.00 «Неизвестная звезда». И оаким Ш аро - 

ев. Передача из ГЦ КЗ «Россия».

20.00 Сиреневый туман.

21.00 Вести.

21.30 Премьера на РТР. Людмила Макса­
кова и Александр Балуев в фильме 
Юрия Грымова «Му-му».

23.25 Фредерик Форест и Настасья Кинс­
ки в музыкальной комедии «От всего 
сердца» (СШ А).

01.10 Горячая десятка.

Д о  02.05

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КА Н АЛ)

ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

15.35 75 лет газете «Вечерняя М осква».

16.55 50 х 50: буду звездой!

> некотором07-00 Мультфильм 
царстве»

07-30 «Сегодня»

08-05 «Герой дня»

08-20 «Впрок»

08-40 «Криминал»

09-00 Наше кино. Детектив 
«Сувенир для прокурора»

10-30 «Сегодня»

11-15 Криминал. «Чистосердечное 
признание»

11-40 «Впрок»

12-00 Телеигра «Пойми меня»

12-30 «Старый телевизор» 
вспоминает: «Фитиль»

13-00 «Сегодня»

13-15 Профессия — репортер

13-30 «Своя игра»

14-00 «Русский век». Михаил Прусак в 
беседе с Андреем Карауловым

14-25 Спросите Лившица...

15-00 «Сегодня»

15-15 Сериал по выходным. «Она 
написала убийство» (США)

16-10 «Суд идет»

17-00 «Сегодня»

17-20 Мультфильм «Деревенский 
водевиль»

17-30 «Дог-шоу. Я и моя собака»

18-00 Российский хоккей на НТВ. 
«Крылья Советов» (Москва) -  «Ак 
Барс»(Казань)

20-30 «Герой, дня без галстука»

21-00 «Сегодня»

21-20 «Футбольный клуб»

22-05 Мир кино. Жан-Поль 
Бельмондо в детективе Жоржа 
Лотнера «Кто есть кто» 
(Франция)

00-00 «Сегодня»

00-45 «Про это». Ток-шоу

01-55 Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений

05-30 Музыка на канале

07-00 МузТВ
08-00 Программа новостей «7 Плюс»
08-30 Мультфильм «Цапля и журавль»
08-40 Фильм -  детям. «Рыжий,

честный, влюбленный», 1-я 
серия

10-00 Мультсериал «Кутерьма в мире 
зверья»

10-30 «Удивительные животные»
11-00 Комедия «Все любят 

Рэймонда»
11-30 «Хрустальный лабиринт»
12-30 «Открытые небеса». 

Документальный фильм «Эвита. 
Подлинная история»

13-35 Фильм «Женевьева 
Брабантская,или Копье мести» 
(Италия -  Испания, 1964 г.). 
Реж. Хосе Луис Монтер. В 
ролях: А.Луппо, С.Форсайт, 
А.Бозич, М.Х.Альфонсо

15-15 Мультфильмы «От двух до 
пяти»

15-20 «Автомикс»
15-35 «Европейская футбольная 

неделя»
17-00 Мультсериал «Кутерьма в мире 

зверья»
17-30 Сериал «Наполеон»
18-30 Музыкальные поздравления
19-20 Мультфильм
19-30 Приключения на.ТНТ. «Зов»
20-30 Программа новостей «7 Плюс»
21-00 Мультфильмы «Случай с 

бегемотом», «Грибной дождь», 
«Нокаут»

21-30 Сериал «СиКвест» (США,
1993 г.), 1-я серия

22-30 «Глобальные новости». 
Астрологический прогноз Павла 
Глобы

22-35 Драма «Перси и Гром» (США,
1994 г.). Реж. А.Диксон. В 
ролях: Д.Э.Джоунс, Г.Фостер, 
З.Мокэ, Г.Рубен

00-15 «Лучшие матчи НХЛ»:
«Питтсбург Пингвинз» — 
«Монреаль Канадиенс»

01-25 Кабаре «Звездная вечеринка»
02-00 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

9-й КАНАЛ
07-05 Новости дня
07-30 Программа новостей «7 Плюс»
08-00 Новости дня
08-30 «Дорожный патруль»
08-45 ТСН-6
09-00 «Шоу Бенни Хилла»
10-15 Ток-шоу «Мое кино» с 

Виктором Мережко
12-00 Мультистории про Винни-Пуха
12-40 «Автомикс»
13-05 «Дорожный патруль»
13-20 Мультфильм «Последний

лепесток»
13-40 Мультсериал «Серебряный 

конь»

14-10 Сериал «Флиппер III», 12-я 
серия

15-00 Сериал «Таинственный 
остров», 8-я серия

15-30 ДИСК-канал
16-00 Путешествия с Национальным 

географическим обществом: 
«Живые сокровища Японий»

17-05 Мультфильмы «Очень старая 
сказка») «Как утенок-музыкант 
стал футболистом», «Утенок, 
который не умел играть^в футбол»

17-35 Вкусная передача «Пальчики 
оближешь»

18-05 КТВ-6. Людмила Касаткина, 
Владимир Зельдин в фильме 
«Укрощение строптивой»

19-35 Мультфильм «Фред -  
кинолюбитель»

19-50 Юмористическая программа 
«Бис»

20-25 КТВ-б. М.Йорк, Л.Вентура, 
Р.Стайгер в триллере «Меч 
Гедеона» (Великобритания -  
Канада)

22-30 Программа новостей «7 Плюс»
23-00 КТВ-6. «Меч Гедеона» 

(продолжение)
00-05 «Те Кто»
00-20 Вечеринка из «Центра»
02-20 Фильм для полуночников
04-35 «Дорожный патруль»
04-50 ТСН-6
05-00 МузТВ

3-й КАНАЛ 5-й КАНАЛ

% I

08.55

10.30

11.00
11.15

11.30 
12.05 
12.55 
13.25

14.15 

14.45

15.15 
16.00

16.15 
16.55

18.00

18.25

18,55

19.30

20.20

22.00

22.50

00.35
00.50

02.35

03.20 
До 03

Все кувырком в коме­
дии «Неприятности с 
мартышкой».
«Дисней-клуб»: «Русало­
чка».
Новости спорта. 
«Непутевые заметки»
Дм. Крылова.
Пока все дома.
Утренняя звезда.
Играй, гармонь любимая! 
Сериал «Все путешест­
вия команды Кусто». 
«Сумерки над Амазони­
ей».
«В поисках Олуэн». Му­
льтфильм.
Смехопанорама. Веду­
щий Е.Петросян.
Клуб путешественников. 
Н овости(с сурдоперево­
дом).
«Спартак» — чемпион! 
Спортивная программа: 
Биатлон. Чемпионат ми­
ра. 10 км. Женщины. 
Трансляция из Ф инлян­
дии. Конькобежный 
спорт. Чемпионат мира. 
М ногоборье. Передача 
из Норвегии. 
«Дисней-клуб»: «Тимон 
и Пумба».
«Дисней-клуб»: «Ала­
ддин».
Ж изнь замечательных 
людей. Ольга Лепешинс- 
кая.
Леонид Якубович в теле­
игре «Колесо истории». 
«Золотая серия». Ири­
на Муравьева — «Са­
мая обаятельная и при­
влекательная».
«Время». Информацион­
но-аналитическая прог­
рамма с Сергеем Д орен­
ко.
Мировое кино. Новое 
дело Коломбо в детек­
тиве «Закон Коломбо». 
1998 г.-
Новости.
Как выйти зам уж за Бо­
напарта в комедии  
«Марыся и Наполеон».
Конькобежный спорт. 
Чемпионат мира. М ного­
борье. Передача из Нор­
вегии.
Программа передач.
.25

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 «Волшебное кольцо». «Одинокий рояль». 
Мультфильмы.

09.30 Служу Отечеству!

09.55 «Бабочка». Мультфильм.

10.05 «Петух и боярин», «Бобик в гостях у Бар­
боса», «Гномы и горный король». Мульт­
фильмы.

10.30 Почта РТР.

11.00 Доброе утро, страна!
11.30 Сам себе режиссер.

12.00 «Аншлаг» представляет.

12.25 «Городок». Развлекательная программа.
13.00 Русское лото.
13.40 Мир книг с Леонидом Куравлевым.
14.00 «Неделя в Санта-Барбаре». Телесериал.
15.00 Вести.

15.30 Федерация.
16.15 Парламентский час.

17.15 Биатлон, Чемпионат мира. 7,5 км. Женщи­
ны. Передача из Финляндии.

ТРК —  ИРКУТСК

18.00 Вспоминая любимые фильмы. «Трид­
цать три».

19.20 Артмозаика.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

20.00 Совершенно секретно.

20.55 К-2 представляет: Рустам Ибрагимбеков в 
программе «Персона».

22.00 Зеркало.

23.00 Лариса Удовиченко, Николай Бурляев, 
Андрей Ильин и Геннадий Назаров в 
трагикомедии Петра Тодоровского «Ка­
кая чудная игра».

00.45 Дежурная часть.

01.10 Кинозал «К-2». Фильм Ларса фон Трие­
ра «Европа» (Франция — Германия ■— 
Дания).

03.00 Скорость.

03.15 Биатлон. Чемпионат мира. 12,5 км. Мужчи­
ны. Передача из Финляндии.

До 03.55

3-я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ)

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 Диалоги о животных.

19.00 Неизвестная звезда.

6-й КАНАЛ
07-05 Мультфильмы «Считалка для 

троих», «Волчок», 
«Слоненок-турист»

07-30 Утренняя сказка. «Принцесса на 
горошине»

09-00 К 100-летию Сергея 
Мартинсона. Музыкальная 
комедия «Антон Иванович 
сердится»

10-15 Мультфильм «Горшочек каши»
10-30 «Сегодня»
11-15 Наше кино. М.Жигалов, 

Р.Быков, Ю.Кузнецов и 
Е.Санаева в детективе Иосифа 
Хейфица «Подсудимый»

12-45 Мультфильм «Боцман и 
попугай»

13-00 «Сегодня»
13-15 «Большие деньги»
13-35 Юбилей. Ирина Муравьева в 

музыкальной комедии 
«Карнавал», 1—2-я серии

16-05 Жизнь замечательных зверей. 
«Жуки-рекордсмены» 
(Великобритания)

16-30 «Русский век». Владислав 
Пьявко в беседе с Андреем 
Карауловым

17-00 «Сегодня»
17-20 Телеигра «Ключи от форта 

Байяр» (Франция)
18-30 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Фитиль»
19-00 «Сегодня»
19-15 Премьера на НТВ. «Арина». 

Программа А.Шараповой
20-05 Премьера НТВ. Джефф Фэйи, 

Фрэнк Загарино и Джо Лара в 
боевике «Операция отряда 
«Дельта» (США)

22-00 «Итоги»
23-05 «Итого» с Виктором 

Шендеровичем
23-25 Мир кино. Пета Уилсон в 

фильме «Ее звали Никита». 
«Компьютерный гений» (Канада 
-С Ш А )

00-20 «Куклы»
00-35 Последний киносеанс. 

Премьера на НТВ. Клаудиа 
Шиффер, Дэннис Хоппер,
Мэтью Модайн и Беатрис Даль в 
фильме Абеля Феррары 
«Затмение» (США)

02-45 Ночной сеанс -  любителям 
острых ощущений

05-00 Музыка на канале

7-й КАНАЛ
06-30 МузТВ

07-30 Мультфильмы «Чебурашка», 
«Чебурашка идет в школу»

08-00 Программа новостей «7 Плюс»

08-30 Мультфильм «Ежик в тумане»

08-40 Фильм — детям. «Рыжий,
честный, влюбленный», 2-я 
серия

10-00 Мультсериал «Кутерьма в мире 
зверья»

10-30 «Удивительные животные»

11-00 Комедия «Все любят 
Рэймонда»

11-30 «Хрустальный лабиринт»

12-30 «Открытые небеса». 
Документальный фильм «На 
каждый звук есть эхо на земле»

13-30 Фильм «Неоконченная 

повесть» (СССР, 1955 г.).
Реж. Ф.Эрмлер. В ролях: 
Э.Быстрицкая, С.Бондарчук,
Е.Самойлов, Ю.Толубеев

15-15 Мультфильм «Будь здоров!»

15-30 «Суперхоккей. Неделя НХЛ»

16-30 «Футбольный клуб»

17-00 Мультсериал «Кутерьма в мире 
зверья»

17-30 Сериал «Наполеон»

18-30 Музыкальные поздравления

19-20 Мультфильм

.19-30 Игра «Дом с привидениями»

20-30 Программа новостей «7 Плюс»

21-00 «Кто к нам пришел?»

21-30 Сериал «СиКвест»

22-30 Кабаре «Звездная вечеринка»

23-30 «Стриж и другие...»

00-00 «Встреча с...» Татьяна Овсиенко

01-00 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз Павла 
Глобы

01-05 Ночная комедия

05-00 Музыка на канале

ОС 9-й КАНАЛ
07-00 Программа новостей «7 Плюс»

07-30 Мультфильм «Записки Пирата»

07-40 Маленькое утреннее шоу «3. К.»

08-00 Ток-шоу «Я сама»: «Короткие 
встречи»

09-00 В.Тихонов в фильме 
«Доживем до понедельника»

10-45 Мультфильм 
«Сказки-невелички»

11-00 «Скандалы недели»

11-30 СВ-шоу

12-00 «Звезды российского бокса»: 
«Чемпионы вызывают чемпионов»

13-05 «Дорожный патруль»

13-20 Мультфильмы «Из пушки на 
Луну и далее без остановок», 
«Замок лгунов», «Сестрички- 
привычки»

14-00 Мультсериал «Серебряный 
конь»

14-25 Сериал «Флиппер III», 13-я 
серия

15-15 Сериал «Таинственный 
остров», 9-я серия

15-40 ДИСК-канал

16-15 «5(аг Старт»

17-00 «Шесть новостей недели»

17-25 КТВ-6. «Дети из помойного
бака»

19-10 Программа А.Политковского 
«Территория ТВ-6»

19-40 «Дорожный патруль. 
Расследование»

19-55 КТВ-6. Е.Васильева, В.Гафт в 
фильме «Визит дамы», 1— 2-я 
серии

22-30 Программа новостей «7 Плюс»

23-00 КТВ-6. «Наваждение Сары 
Харди»

00-40 «Плейбой»

02-05 «Звездная ночь»

03-05 «Радио хит»

04-10 «Эра Водолея» с Иваном 
Кононовым

04-40 Творческий вечер Бориса 
Краснова, 1-я часть

06-35 МузТВ
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